ENCODER INCREMENTALI
CARATTERISTICHE MECCANICHE ED AMBIENTALI
• Materiali: custodia
                    albero
EP: ABS autoestinguente /  REP  alluminio
Acciaio AISI 303
• Giri/minuto
6000* continuo 10000 temporaneo

POPHOF Antriebstechnik                   Tel. 07821-983 913,  Fax 07821-983 914,
Schützenstr. 14a,   D-77933 Lahr,         info@pophof.de www.pophof.de
COME ORDINARE
encoder_EP_it_bianco.doc
EP521 PP2A 10
CARATTERISTICHE ELETTRICHE E FUNZIONALI
• Codice impulsi  Incrementale
• Numero impulsi/giro  8, 10, 16, 20, 25, 32, 40, 50, 64, 80, 100, 125, 128, 200, 250, 256, 400, 500, 512, 1024, 2048
• Impulso di zero                    Un impulso al giro
• Segnali di uscita         Due onde quadre sfasate di 90° ±15° - Impulso di zero larghezza: 90°±15°
• Elettronica di uscita        push-pull o line driver 5Vcc o 5/28Vcc- segnali protetti al corto circuito
• Alimentazione  5/28Vcc  - protezione alle inversioni di polarità
• Assorbimento  1,2 W
• Frequenza max.  200 KHz
• Tipi di connessione
Connettore assiale o radiale tipo MS 7 poli  (uscita push-pull)
o tipo Connei 12 poli (per uscita line driver)
5/28
ELAP S.P.A. VIA VITTORIO VENETO, 4 – I-20094   CORSICO (MI) – TEL. ++39.02.4519561
FAX ++39.02.45103406  E-MAIL: INFO@ELAP.IT  URL: WWW.ELAP.IT
USCITA ELETTRONICA
Push-pull o Line-driver
DIAMETRO ALBERO/FORO
6 – 7 - 8  - 9,52 - 10  - 11 -  12  – 15 mm
POSIZIONI CONNETTORE
Assiale o radiale
ALIMENTAZIONE
5/28 Vcc
TIPO
EP 521/511/541/621/651/401/411/471
REP 521/511/541/621/651/401/411/471
I l Kit per la  programmazione tramite PC comprende i l connettore 7 o 12 poli volante, i l cavo USB ed i l CD con i l
tool per la programmazione.Requisi t i  minimi per i l  s istema: Windows2000/XP/VISTA
DIMENSIONI REP621 REP541
REP521 REP411
POPHOF Antriebstechnik                   Tel. 07821-983 913,  Fax 07821-983 914,
Schützenstr. 14a,   D-77933 Lahr,         info@pophof.de www.pophof.de